



"PT" s.c. M. Ignaciuk T. Dąbrowski
ul. Świętokrzyska 25, 80-180 Gdańsk
NIP: 9571091408

23.08.2019
Miejscowość, data

**Oferta
nr 122/2019**

Urządzenie	Cena netto	Ilość	Suma netto
Słup 250-300	490,00 zł	10	4 900,00 zł
Słup 200-250	448,00 zł	2	896,00 zł
Słup 100-150	376,00 zł	4	1 504,00 zł
Drążek "fala"	870,00 zł	1	870,00 zł
Drążek 240	314,00 zł	2	628,00 zł
Drążek 200	276,00 zł	3	828,00 zł
Drążek 150	206,00 zł	5	1 030,00 zł
Słup do kółek	900,00 zł	4	3 600,00 zł
Lina	740,00 zł	1	740,00 zł
Słup do liny	900,00 zł	2	1 800,00 zł
Poręcze niskie	750,00 zł	1	750,00 zł
Drabinka pozioma	1 160,00 zł	1	1 160,00 zł
Drabinka pionowa	1 700,00 zł	1	1 700,00 zł
Drabinka skośna	690,00 zł	1	690,00 zł
Ławka skosna	880,00 zł	1	880,00 zł
Ścianka	1 600,00 zł	1	1 600,00 zł
Kółka	330,00 zł	2	660,00 zł
Poręcz równoległa	480,00 zł	4	1 920,00 zł
Sześcián	600,00 zł	3	1 800,00 zł
Głośnik solarny	8 100,00 zł	1	8 100,00 zł
Nawierzchnia EPDM	56 430,00 zł	1	56 430,00 zł
Montaż	8 500,00 zł	1	8 500,00 zł
Transport	1 800,00 zł	1	1 800,00 zł
SUMA netto			102 786,00 zł
VAT (23%)			23 640,78 zł
SUMA brutto			126 426,78 zł

Dane zamawiającego do faktury (Nazwa, adres, NIP)	Sz.P. Maciej Łuński
Osoba kontaktowa, telefon, fax,	
Adres montażu:	
Sugerowana data dostawy:	Od 4 do 6 tygodni
Termin płatności:	
Kolorystyka urządzeń	Dowolna

Oświadczam, że są mi znane i akceptuję Ogólne warunki dostaw i płatności (OWDIP) Pod Trzepakiem.
Zamówienie zaczyna obowiązywać od momentu podpisania i podpieczętowania przez obie strony Zamówienia.
Zamówienie wraz z OWDIP stanowi umowę między stronami Zamówienia.
przestrzegania warunków OWDIP przez Zamawiającego,

Podpis i pieczęć zamawiającego

Podpis i pieczęć przyjmującego zamówienie